
CK SCHOLARE, s.r.o., Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno
c ScHola 'Č' 034 90 424, DIČ, CZ03490424, Č. b. ú. 267439020/0300 (ČSOB)

, ' . tel.: 737 445 088, 606 418 971, info@ckscholare.cz, www.ckscholare.cz

SMLOUVA O ZÁJEZDU (CESTOVNÍ SMLOUVA) uzavřená podle § 2521a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník mezi CK SCHOLARE, s.r.o. a Objednatelem:

Cisio zájezdu: 202464 Destinace: Velká Británie
Kód programu: VB16b Název zájezdu: VÁNOČNÍ eastbourne S výukou
Termin: 9. - 13. 12. 2024 Cena za osobu:11490 KČ
Ubytování: studentský kampus (2x nocleh Doprava: autobus, trajekt nebo Eurotunnel (dle kapacitních
s plnou penzí) možnosti)
pojištění: v ceně zájezdu je obsaženo komplexní pojištění (poj. léčebných výloh, zavazadel, úrazové, odpovědnosti
a storna zájezdu)

l. Identifikace zájezdu

ll. Objednatel
Název Školy: Zák|adnjško|a, Brno, Řehořova 3, příspěvková organizace IČO školy: 49466135
Adresa školy: Řehořova 1020/3, 618 00 Brno
Kontaktníosoba: Tel., e-mail' ,
Počet studentů*: 42
Jména pedagogů*: 4

*Jména všech účastníků je nutno uvést do Seznamu účastníků.

Ill. splátkový kalendář
Cena zájezdu za všechny p|atÍcÍúčastniky bude objednatelem uhrazena v jedné splátce:

Cena zájezdu Částka za osobu: 11490 KČ Termín: 15. 11. 2024 Způsob úhrady: faktura

IV. Objednatel svým podpisem potvrzuje, Že se seznámil a souhlasíse Všeobecnými podmínkami CK SCHOLARE,
s. r. o. a Všeobecnými pojistnými podmínkami pojišťovny UNION, a. s., které jsou nedílnou součásti smlouvy.
Objednate|odpovídá za pravdivost jim uvedených údajů a souhlasise zasňánim nabídek CK. Objednate|odpovídá za
smluvnízávazky spo|ucestujÍcÍch.

V. Podpis a razítko

razítko

v iS 'u'ě dn, 4 4<. Lj V dne

VI. Přílohy, které jsou nedílnou součástí cestovní smlouvy
- Seznam účastníků (objednatelzasňá CK společně s platbou zálohy, není-li domluveno jinak)
- Všeobecné podmínky CK SCHOLARE, s.r.o., Všeobecné pojistné podmínky pojišťovny UNION, a. s.
- program č. VB016b
- pokyny k odjezdu {CK zasílá objednateli nejpozději 7 dnipřed odjezdem)


